

# Lextrade ApS

c/o Jan Lexner, Stavangergade 3, 3. th., 2100 København Ø.

CVR-nr. 30 53 96 56

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.



---

Jan Lexner  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Lextrade ApS  
c/o Jan Lexner  
Stavangergade 3, 3. th.  
2100 København Ø.

CVR-nr.: 30 53 96 56  
Stiftet: 16. april 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jan Lexner  
Kenneth Lexner

### Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

### Dattervirksomhed

Kimlex Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.587 mod -5.539 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.790 mod -8.315 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.587</b>	<b>-5.539</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.587</b>	<b>-5.539</b>
Andre finansielle indtægter	275	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.758	-4.992
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.070</b>	<b>-10.531</b>
Skat af årets resultat	2.280	2.216
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.790</b>	<b>-8.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.790	-8.315
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.790</b>	<b>-8.315</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	93.750	93.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	93.750	93.750
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>93.750</b>	<b>93.750</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	194.978	267.006
Tilgodehavender i alt	194.978	267.006
Likvide beholdninger	361.918	362.506
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>556.896</b>	<b>629.512</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>650.646</b>	<b>723.262</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	203.897	211.687
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>328.897</b>	<b>336.687</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.683	59.401
Selskabsskat	192.698	260.370
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.420
Anden gæld	103.368	62.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	321.749	386.575
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>321.749</b>	<b>386.575</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>650.646</b>	<b>723.262</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	220.002	345.002
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.315	-8.315
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	211.687	336.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.790	-7.790
	<b>125.000</b>	<b>203.897</b>	<b>328.897</b>

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.758</u>	<u>4.992</u>
	<u><b>4.758</b></u>	<u><b>4.992</b></u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>93.750</u>	<u>93.750</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>93.750</b></u>	<u><b>93.750</b></u>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Lextrade ApS</b>
Kimlex Holding ApS, København	75 %	2.493.081	2.288.795	93.750

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.